
UCHWAŁA NR VI-134/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2023 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-134/2023 z dnia 22 marca 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

15 079 757,05 15 079 757,05 15 079 757,05 0,00 15 079 757,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-609 664,00 -609 664,00 -609 664,00 0,00 -609 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 470 093,05 14 470 093,05 14 470 093,05 0,00 14 470 093,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 119 065,05 8 119 065,05 8 119 065,05 0,00 8 119 065,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-609 664,00 -609 664,00 -609 664,00 0,00 -609 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 509 401,05 7 509 401,05 7 509 401,05 0,00 7 509 401,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 085 313,00 8 285 313,00 7 663 191,00 6 769 092,00 894 099,00 310 600,00 10 622,00 300 900,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 071,00 509 071,00 509 071,00 509 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 594 384,00 8 794 384,00 8 172 262,00 7 278 163,00 894 099,00 310 600,00 10 622,00 300 900,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

7 175 083,00 7 175 083,00 6 863 961,00 6 253 002,00 610 959,00 0,00 10 222,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 071,00 509 071,00 509 071,00 509 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 684 154,00 7 684 154,00 7 373 032,00 6 762 073,00 610 959,00 0,00 10 222,00 300 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 773 356,00 12 473 356,00 6 008 849,00 3 785 458,00 2 223 391,00 72 200,00 6 392 307,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 593,00 100 593,00 100 593,00 100 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 873 949,00 12 573 949,00 6 109 442,00 3 886 051,00 2 223 391,00 72 200,00 6 392 307,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6 555 790,00 4 255 790,00 3 715 505,00 2 214 429,00 1 501 076,00 0,00 540 285,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 593,00 100 593,00 100 593,00 100 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 656 383,00 4 356 383,00 3 816 098,00 2 315 022,00 1 501 076,00 0,00 540 285,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

345 198 541,33 264 644 414,00 199 199 984,09 128 295 330,71 70 904 653,38 47 005 140,27 9 155 426,64 2 914 806,00 1 543 057,00 4 826 000,00 80 554 127,33 80 554 127,33 1 188 500,00 0,00 0,00

-609 664,00 -609 664,00 -609 664,00 0,00 -609 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 664,00 609 664,00 609 664,00 609 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 198 541,33 264 644 414,00 199 199 984,09 128 904 994,71 70 294 989,38 47 005 140,27 9 155 426,64 2 914 806,00 1 543 057,00 4 826 000,00 80 554 127,33 80 554 127,33 1 188 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 609 664 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 609 664 zł  przeznaczoną na podwyżki dla 

pracowników w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy  kwota 509 071  zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

kwota 100 593 zł: 

   - Dom Dziecka JAŚ kwota 52 364 zł; 

  - Dom Dziecka MAŁGOSIA kwota 48 229 zł. 

 

 


